
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19 i 151/22) i članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 20. ožujka 2023. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi - Scuola elementare Mate Balote Buje -  

Buie na Odluku školskog odbora o prodaji nekretnine 
 

   
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole – Scuola elementare Mate 
Balote Buje – Buie oznake KLASA: 007-04/22-02-5 URBROJ: 2105-2-08/22-5 od 09. lipnja 
2022. godine o prodaji nekretnine u vlasništvu Osnovne škole – Scuola elementare Mate 
Balote Buje – Buie, koja se nalazi u Bujama, Ulica 1. svibnja broj 15, na k.č. 492 ZGR te k.č. 
887, obje k.o. Buje. 
 

II. 
Odluka Školskog odbora iz točke I. čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III. 
Ovlašćuje se ravnatelj Osnovne škole –Scuola elementare Mate Balote Buje - Buie za 
poduzimanje svih daljnjih aktivnosti u svrhu realizacije Odluke školskog odbora iz točke I., 
sukladno Odluci o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/20.i 23/20.), Zakonu o zaštiti i očuvanju kulturnih 
dobara te sukladno ostalim važećim pozitivnim pravnim propisima. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon dobivanja suglasnosti. 
 

KLASA/CLASSE: 602-02/23-02/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 20. ožujka 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
        ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
             ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Osnovna škola – Scuola elementare Mate Balote Buje – Buie, 
    ured@os-mbalote-buje.skole.hr 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
3.Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 


		2023-03-23T16:03:40+0100
	Istarska županija
	eUprava




